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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/26-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

VERTAUS KUNINKAAN POJAN HÄISTÄ 
 
Jeesus jatkoi puhuen heille vertauksin. Hän sanoi: ”Taivasten valtakunta on 
verrattavissa kuninkaaseen, joka valmisti häät pojalleen. Hän lähetti palve-
lijansa kutsumaan häihin kutsuvieraita, mutta nämä eivät tahtoneet tulla. 
Vielä hän lähetti muita palvelijoita ja sanoi: ’Sanokaa kutsutuille: Kuulkaa, 
minä olen ateriani valmistanut, härkäni ja syöttöeläimeni on teurastettu. 
Kaikki on valmiina. Tulkaa häihin!’ Mutta kutsutut eivät siitä välittäneet 
vaan menivät pois, kuka pellolleen, kuka kaupoilleen. Toiset taas ottivat 
kiinni hänen palvelijansa, pahoinpitelivät heitä ja tappoivat heidät. Silloin 
kuningas vihastui. Hän lähetti sotajoukkonsa, tuhosi nuo murhaajat ja 
poltti heidän kaupunkinsa. Sitten hän sanoi palvelijoilleen: ’Häät on kyllä 
valmistettu, mutta kutsutut eivät olleet kutsun arvoisia. Menkää siis teiden 
risteyksiin ja kutsukaa häihin, keitä ikinä tapaatte.’ Palvelijat menivät tei-
den varsille ja kokosivat kaikki, jotka he tapasivat, sekä pahat että hyvät, 
ja häähuone tuli täyteen pöytävieraita. 
 
Kun kuningas meni katsomaan pöytävieraita, hän näki siellä miehen, joka 
ei ollut pukeutunut häävaatteisiin. Kuningas kysyi häneltä: ’Ystävä, kuinka 
sinä olet tullut tänne sisään ilman häävaatteita?’ Mutta mies jäi sanatto-
maksi. Silloin kuningas sanoi palvelijoille: ’Sitokaa hänen jalkansa ja kä-
tensä ja heittäkää hänet uloimpaan pimeyteen. Siellä on oleva itku ja ham-
masten kiristys.’ Sillä monet ovat kutsutut mutta harvat valitut.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.22.1-14.FINRK  
 

Tiedän, että lukemamme teksti tuntuu julmalta ja rajulta ajassamme, jossa 
täytyy suvaita ja sallia kaikki. Häät ovat tulossa ja tiedämme, että häihin 
tulee pukeutua asianmukaisella tavalla. Uskallammeko uhmata Jeesuksen 



sanoja, keksien omat säännöt ja tavat toimia? Entäpä, jos taivaassa todel-
lakin tarkistetaan yllämme oleva vaatetus? 
 
On ymmärrettävä, että kyseessä on vertauskuva, jonka merkitys on hyvin 
suuri ja tärkeä. Siksi Raamattua kannattaa tuntea laajemmin ja on hyvä 
oppia, mitä sanan opetuksessa tarkoitetaan vaatetuksella hengellisessä 
merkityksessä. 
 
Vaatteet kuvastavat vaellusta, eli sitä osaa, mikä meistä näkyy ulospäin 
toisille ihmisille. Esimerkiksi vanhurskauden vaatteet kuvastavat syyttö-
myyden viittaa ja erityistä puhtautta. Ja samaan hengenvetoon on heti 
muistutettava, mistä saamme nuo syyttömyyden vaatteet yllemme? 
 

 ”Minä iloitsen suuresti Herrassa, minun sieluni riemuitsee Jumalassani, sillä 
Hän pukee ylleni pelastuksen vaatteet ja verhoaa minut vanhurskauden viit-
taan.” *Jes.61:10 

 
On siis ymmärrettävä, että Jumala itse pukee meidät syyttömyyden viit-
taan. Tällä ajatuksella on suora yhteys siihen, että annamme Jumalan Po-
jan, Jeesuksen Kristuksen veren huuhtoa syntimme ja saastaisuutemme 
pois. Juuri tämän vuoksi Jeesus kuoli ja herätettiin kolmantena päivänä, 
että meillä olisi uskon kautta pääsy tähän olotilaan. 
 
Emme siis saavuta itsessämme ja tekojemme kautta vanhurskauden vaa-
tetusta, vaan saamme sen armosta. Se puolestaan kasvattaa meitä vael-
tamaan hyljäten jumalattomuuden ja maailmalliset himot. 
 

  ”Iloitkaamme ja riemuitkaamme ja antakaamme kunnia Hänelle, sillä Karitsan 
häät ovat tulleet. Hänen morsiamensa on laittautunut valmiiksi, ja Hänen an-
nettiin pukeutua puhtaaseen, hohtavaan pellavavaatteeseen.” Se vaate on py-
hien vanhurskaat teot. *Ilm.19:7-8 

 
Vanhurskas vaellus siis kuvastaa pukua, joka tulee hohtamaan kirkkaana 
kerran ikuisuudessa. Motivoikoon tämä meitä niin parannuksen tekoon, 
kuin kaikkiin muihinkin hyviin tekoihin. 
 
Raamattua tuntevat osaavat tässäkin varoa liiallista lainalaisuutta. Pelas-
tumisemme riippuu ainoastaan armosta ja Jumala itse pukee meidät syyt-
tömyyden viittaan. Meidän osaksemme jää elää ja hengittää, - ylistäen 
Herraa Hänen hyvyydestään kiitollisin mielin. Eläessämme voimme tark-
kailla vaellustamme tehden korjaavia toimenpiteitä silloin, kun näemme 
siihen tarvetta. Pyhän Hengen osallisuus kyllä näyttää myös meille todeksi 
synnin, vanhurskauden ja tuomion. Jumalinen elämäntapa on siis itsensä 
taivuttamista Jumalan tahtoon kaikessa, siitä huolimatta, että armosta 
meidät on aivan kokonaan pelastettu. 
 



 ”Eläkää nuhteettomasti pakanoiden keskellä, jotta he – vaikka pa-
nettelisivatkin teitä pahantekijöiksi – näkisivät hyvät tekonne ja 
ylistäisivät Jumalaa etsikkopäivänä.” * 1.Piet.2:12 

 Eikä lamppua sytytetä ja panna vakan alle vaan lampunjalkaan, ja 
niin se loistaa kaikille huoneessa oleville. Niin loistakoon teidänkin 
valonne ihmisten edessä, että he näkisivät hyvät tekonne ja ylis-
täisivät Isäänne, joka on taivaissa.” *Matt.5:15-16 

 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesuksen opetuksilla ja vertauksilla on suuri merkitys 
 Vaatteet kuvastavat vaellusta, jonka toiset näkevät 
 Jumala pukee meidät vanhurskauteen ja syyttömyyteen 
 Teot hohtaa kerran kirkkaudessa, motivoikoon se meitä elämään 
 Puhdas vaellus ei ole lainalaisuutta, vaan elämää Kristuksessa  

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tun-
temaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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